A .  i ) .  1 3 x 6 .  
A n .  1 9  E d w . Re x , Edwardi, fiUi nostri prtmt^eniti, Aquitanine duels, 

& comitis Gestrise, Pontivi ft Montis StroUi, ac bono- 
vum'ft reruiti ipsius, gubernator ft administrator, dilectis 
ft fidelib'iis suis, majori, juratis, ft communitati de Male- 
leone, salutem-.

Intelleximus, tam ex relatu dilectr cleric! nostri roagistri 
Galtcri de Pembrugge, quam ex teoore Hterarum, dilecti 

ft hdelis nostri Oliver! de Ingham, senescalli Va^onise, gestum vestrum 
bonuiu & integrara voluntatem, qû e penes nos habetis, prout gens bona 
dicue civitatis semper hactenus, retroactis temporibus, penes nos ft ante- 

. cessores nostros, habuerunt; und^ plurimum contentamur.
'Qualiter etiam nobis tanquam admloistratori ft-gubernatori diet! caris- 

simi fflir nostri, cui diicatum prsedictum dedimus, votivh ft corditer pa- 
raisUs, juramentum ft obedientiam dicto senescallo nostro exhibendo; de 
■quo vobis regratiamur:

Rogantes quod voluntatem conceptara, auxiHis ft maimtenentiis juritim 
ft consuetudinum diet! ducatbs, nostro ft diet! iilii nostri nomine, pro' 
vobis ft fidelibus gentibus ducaths prtedicti, continuare velitis; ita 
quod nos, aut dictum4ilium nostrum nuUatenus circiimveniri, aut exhseredari 
contingat; nec jura vel consiietudines ejusdem ducatbs Uedi, vel surripi per 
quonuucumque muHuas, contra nos ft vos voientium machinari.

Constat namque vobis per qiise mandate nostra, ante h»c tempora, qua- 
liter, & per quas conditiones, dictum ducatuiw dicto filio nostro dedimus; 
ft quod ad* homagium pro integro ducatu admissiis est; ft nos, qui pater 
ipsius sumus, prout rauo exigit, tarn de jure quam etiam per conventienem,. 
inter Regem Francis ft nos ^ i^  factain, qtiam-vebis signihcanms, ft copiam 
conventionis, sigillo episcopi Wyutoniensis, qui eidem conventioni • 
^nesens intererat, per dilectos Mbis inCHSfSTo; fratres de ordine Prte- 
dicatorUin Uurdegaliee, GaUlardum -de Bhidyn, ftOullielmum de Sibilbam, 
nup^r apud* nos existentes, mishpus ft adh’ua fix habundaiui,^ vobis mitti- 
inns, sub sigUlo diet! episcopi aigillalam, sumus ft essedebemus gubernator 
.*̂ >usdem ^lii Bostn, ft rertim^ft bonorum suorum administrator, turn, pro 
«o quod minor annis est,^ tree seipsHhi gubemare novit, turn pro eu quod 
^dhne iUitts familias est, in nostr& potestate existens.

^^^Hercumque autenr (Hetus Alius <noster vobis scnpsertt, ut intellexi<- 
tdhquam administrator, dicto senescallo nostro 

fecimus, ft cpire tn bac parte feamus, non db nostrft intentione propria

set de machinatione aliquonim, nobis' assistentiiim, processerunt; sati^ 
perpendere potestis quod non prodiit, nec provenire potuit nian^tum Hu- 
jusniodi de niente vqj intentione diet! Alii nostri; qui tani tenerse «tatis 
existit, quod ipsum tqm inobedienter machinatum fuisse verisimile non est, 
quin potius ab illis prodierunt, qui cum eo sunt; qui ipsum in partibus 
exteris detineiit, & nostri, ft ipsius, ac aliorum fidelium ibidem, dainpnum 
ft exhaeredatiouem adeclaut' manifest^. * ' '

Scire autem vos volumus quod via hsec adroinistraUonis, quam assump- 
simus pro nobis ft dicto filio nostro, ft commissiones indb facts^ ac alia 
quaecirmque, per mandata nostra, ex post facto prosecuia, de inotu nastro 
proprio, & intentione nostrd, pro nobis, ft dicto filio nostro, qiu ue scit, 
Dec -potest seipsum, obstante teneritate retatis, guberoare, ut superi&s dic
tum est, ac pro vobis, ft toto populo nostro partium illarum, salvandis, 
& custodieodis h dampnis ft.violentiis quee aliiks evenirc posseot; con
silium magnatum ft supientum totius regni nostri, tanquam justis ft vera- 
cibus, ex causis supradictis ft aliis, qu« vosmetipsi Mtis Hquidb seatiro 
poterjtis, processerunt, & hoc intelligere & scire veli^ pro coostanti.

Nam cancellarius noster, aut alii ministri nostri, seu alii qui noHis assist 
tunt, adeb fideles existunt, quod, absque voluntate nostrfi express^ & 
mandate, talia vel similia non facereht quovis modo<

Quoctrea vos rogamus, ft in magnR confidenti& ft amicitift quas nobis 
debetis, & quas de vobis reportamus, praemissa manifestare ft cognita sin
gulis focere velitis, ac jiivarc, pro posse vestro dicto senescallo ft aHis 
ministris ft fidellbus diet! ducatfis, quotiens vos ex: parte nostrA onerave- 
rint, prout magis vobis videbitur ad honorem ft commodum nostrum ma- 
nutenendum, ft pro juribus nostris, in partibus Hiis, pro nobis-ft filio 
nostro, adquirendis, expedite • sicut vos ft antecessores vestri, nobis ft an- 
tecessoribus nostris, vos gratos «xhibuistb hacteims & fideles.

Nosquidem talemtn hAe parte considerationem habebimus, quod meritb 
contentari dd)eatis.

Et, ut vobis constet prseinissa de certft nostfH conscientiA proqessisse, 
mittimus vobis prresentes literas nostras, in Oallico scriptss,- sub prbato 
sigillo nostro, translatas insuper in Latinuus, siH) magno sigillo 4iostro 
-consi^atas.  ̂ ^

Dat* apud Westm*, xxvK. die Junii. .
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Eodent modo scribitur subscr t̂is; indeUcett
Majorit jur*y S( communiiati dvitaOs Burdegat". 
Jur  ̂S( communitati de Sordeu